224

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 293/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 11 de abril de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 267/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 267/2022, de autoria do Nobre Vereador
Elton Cezaretti, aprovado por esse Egrégio Plenário na 10º Reunião Ordinária, realizada
no dia 22 de março de 2022, informamos:

1 - Não.
2 - Para que o DAE responda com assertividade é necessário informar a Rua,

quadra e lote.
3 - As tarifas e preços públicos aplicados pelo DAE são estabelecidos pela

ARES-PCJ.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,   Secretária Municipal de Gâverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE
N

SN DATA: 11/04/2022Do HORA: 14:11
VAN Resposta NET 7 NE 257]S= s ao Requerimento Nº 267/202
Em eta Secretário Municipal de Governo

pe Assunto: Requer informações acerca di

EN cobrança do DAE para passagem e º
(N ligação de sistema público de água eSS. Chave: 7ECOC

ag Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste- SP| Fone (19) 3455-8000